

Årsredovisning

för

VVS & Energiinstallationer i Stockholm AB

559448-9956

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Hagenvald, Styrelseledamot

2025-03-26

Styrelsen för VVS & Energiinstallationer i Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver installation, service och konsultverksamhet inom VVS och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Södertälje.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Detta är bolagets första verksamhetsår och utvecklingen går enligt plan.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023
Nettoomsättning	10 641	739 (5 mån)
Resultat efter finansiella poster	207	-9
Soliditet (%)	19,2	42,1

Bolagets omsättning har ökat med 1 340% på grund av utökade entreprenaduppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	400 000	-9 163	415 837
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-9 163	9 163	0
Årets resultat			114 537	114 537
Belopp vid årets utgång	25 000	390 837	114 537	530 374

Ej återbetalade villkorade kapitaltillskott uppgår per balansdagen till 400 000 kr (400 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	390 837
årets vinst	104 614
	495 451
disponeras så att	
i ny räkning överföres	495 451
	495 451

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-08-31 -2023-12-31 (5 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 641 370	739 090
Aktiverat arbete för egen räkning		-170 082	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 471 288	739 090
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 579 071	-24 536
Övriga externa kostnader		-1 341 639	-147 189
Personalkostnader	2	-4 326 036	-573 129
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 620	-2 051
Summa rörelsekostnader		-10 260 366	-746 905
Rörelseresultat		210 922	-7 815
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 247	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 446	-1 348
Summa finansiella poster		-4 199	-1 348
Resultat efter finansiella poster		206 723	-9 163
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-62 500	0
Summa bokslutsdispositioner		-62 500	0
Resultat före skatt		144 223	-9 163
Skatter			
Skatt på årets resultat		-39 609	0
Årets resultat		104 614	-9 163

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

54 480

68 100

Summa materiella anläggningstillgångar

54 480

68 100

Summa anläggningstillgångar

54 480

68 100

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 971 335

283 700

Övriga fordringar

405 596

448 745

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

91 333

62 672

Summa kortfristiga fordringar

2 468 264

795 117

Kassa och bank

Kassa och bank

442 585

125 375

Summa kassa och bank

442 585

125 375

Summa omsättningstillgångar

2 910 849

920 492

SUMMA TILLGÅNGAR

2 965 329

988 592

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		390 837	400 000
Årets resultat		104 614	-9 163
Summa fritt eget kapital		495 451	390 837
Summa eget kapital		520 451	415 837
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		62 500	0
Summa obeskattade reserver		62 500	0
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	0	169 445
Pågående arbete för annans räkning	5	170 082	0
Leverantörsskulder		1 038 876	73 560
Skatteskulder		53 218	4 181
Övriga skulder		264 261	121 584
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		855 941	203 985
Summa kortfristiga skulder		2 382 378	572 755
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 965 329	988 592

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023-08-31 -2023-12-31
Medelantalet anställda	6	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	71 151	0
Inköp	0	71 151
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	71 151	71 151
Ingående avskrivningar	-2 051	0
Årets avskrivningar	-13 620	-2 051
Utgående ackumulerade avskrivningar	-15 671	-2 051
Utgående redovisat värde	55 480	69 100

Not 4 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	169 445
Ställda säkerheter		
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Not 5 Pågående arbete för annans räkning

	2024-12-31	2023-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	-2 021 710	0
Fakturerade belopp	2 191 792	0
	170 082	0

Stockholm 2025-03-24

Mikael Hagenvald
Mikael Hagenvald
Verkställande direktör